
 

Uchwała Nr RWZST-2-X/2/2020   

Rady Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 13 października 2020 roku 

w sprawie opinii dotyczącej wskazania przedmiotów, podczas realizacji których występują 

czynniki szkodliwe dla zdrowia, uciążliwe i niebezpieczne 
 

 

Działając na podstawie § 3 ust. 4 Regulaminu studiów Akademii Wychowania Fizycznego 

im. Jerzego Kukuczki w Katowicach, Rada Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Uznaje, iż podczas realizacji poniższych przedmiotów występują czynniki szkodliwe dla 

zdrowia, uciążliwe lub niebezpieczne: 

-  kierunek zarządzanie:  

a) przedmioty praktyczne, których ryzyka dla życia i zdrowia zostały uwzględnione w 

kryteriach dla kandydatów i studentów, w szczególności: nordic walkind, zespołowe gry 

sportowe, kajakarstwo, żeglarstwo, kolarstwo, narciarstwo, snowboard, turystyka górska, 

trekking, body&mind, total body condition, trening psychosomatyczny w pracy menadżera, 

zarządzanie usługami rekreacyjnymi typu outdoor- jogging,  

b) praktyki 

- kierunek bezpieczeństwo wewnętrzne: 

przedmioty praktyczne, których ryzyka dla życia i zdrowia zostały uwzględnione w kryteriach 

dla kandydatów i studentów, w szczególności:  pływanie z elementami ratownictwa wodnego, 

tory sprawnościowe służb mundurowych, samoobrona i sztuki walki, survival, strzelectwo 

sportowe, przygotowanie do stosowania środków przymusu i użycia broni, siła fizyczna jako 

środek przymusu bezpośredniego, przygotowanie motoryczne i sprawność specjalna w 

technikach interwencji, boot camp-przygotowanie obronne  

b) praktyki. 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uprawnionych do głosowania:  14 osób, obecnych:  13 osób, głosowało: 13 osób. 

Głosowanie: 13 TAK, 0 NIE, 0 WSTRZ. 

Rada Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką Akademii Wychowania Fizycznego im. 

Jerzego Kukuczki w Katowicach w głosowaniu jawnym jednogłośnie podjęła uchwałę  

w sprawie wskazania przedmiotów, podczas realizacji których występują czynniki szkodliwe 

dla zdrowia, uciążliwe lub niebezpieczne. 

 

 

 

          
  Dziekan Wydziału Zarządzania  Sportem i Turystyką 

   dr Grzegorz Mikrut 


